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Esitys Valkianevan turvetuotantoalueen (Alavus) lisäämisestä Lapuanjoen kalataloudelli-
seen yhteistarkkailuun 

Asia  
 Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry on tarkkailuvelvollisen puolesta toimitta-

nut 30.8.2024 Varsinais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityk-
sen Valkianevan turvetuotantoalueen lisäämisestä Lapuanjoen kalatalou-
delliseen yhteistarkkailuun. 
 

 Esitetty tarkkailuohjelma perustuu Länsi-Suomen ympäristölupaviraston 
Timo Sepposelle 11.4.2008 antaman lupapäätöksen nro 46/2008/4 (Dnro 
LSY2007Y231) lupamääräykseen 14, jonka mukaan luvan saajan on tark-
kailtava toiminnan vaikutusta vesistössä Länsi-Suomen ympäristökeskuk-
sen hyväksymällä tavalla sekä kalataloudellisia vaikutuksia Pohjanmaan 
työvoima- ja elinkeinokeskuksen hyväksymällä tavalla. Ehdotukset vaiku-
tustarkkailusuunnitelmiksi on toimitettava asianomaisille viranomaisille kol-
men kuukauden kuluessa lupapäätöksen tultua lainvoimaiseksi. Tarkkailu-
tuloksista on laadittava raportti, joka on toimitettava seuraavan vuoden ke-
säkuun loppuun mennessä Länsi-Suomen ympäristökeskukselle, Pohjan-
maan työvoima- ja elinkeinokeskukselle ja Alavuden kaupungin ympäris-
tönsuojeluviranomaiselle sekä esitettävä vaadittaessa niille, joiden etua tai 
oikeutta asia saattaa koskea. Tuotantoalue on siirtynyt vuonna 2020 Prink-
kilä Oy:lle.  
 
Valkianevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 
25,2 ha, lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Alavuden kaupungissa Lapu-
anjoen vesistöalueeseen kuuluvalla Miekkaojan valuma-alueella 
(44.055). Tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Valkiaoja–
Ylä-Tevajärvi–Tevajärven kuivio–Kaitavesi–Kaitaveden ja Ristiinkäytävän 
välinen uoma–Ristiinkäytävä–Ristiinkäytävän ja Miekkajärven välinen 
uoma–Miekkajärvi pitkin.  
 

Ohjelmaesityksen sisältö  
Valkianevan turvetuotantoalue esitetään liitettäväksi Lapuanjoen kalatalou-
delliseen yhteistarkkailuohjelmaan, jonka Varsinais-Suomen ELY-keskus 
on hyväksynyt päätöksellään 19.7.2022 (VARELY/1008/2022). Tuotanto-
alueen kalataloudellisia vaikutuksia esitetään tarkkailtavaksi Kaitavedessä 
vuodesta 2025 alkaen viiden vuoden välein tehtävillä verkkokoekalastuk-
silla (vuosittainen pyyntiponnistus tarkkailuvuosina 16 verkkovuorokautta) 
sekä yhteistarkkailuun sisältyvillä viiden vuoden välein tehtävillä kalastus-
tiedusteluilla.  
 

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen  
 Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 2.–16.10.2024 Alavuden kaupungin 

ilmoitustaululla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä edellä mainitussa 
toimipaikassa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-kes-
kuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Varsinais-Suomi -> Ajan-
kohtaista -> Kuulutukset ja ilmoitukset.  
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 Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan 

tilaisuus tehdä muistutuksia ohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla 
on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet 
on toimitettava viimeistään 16.10.2024 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella 
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero VA-
RELY/1008/2022) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 
236, 20101 Turku.  
 
Tämä kuulutus on julkaistu 25.9.2024 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
verkkosivuilla. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.  
 

Lisätietoja  
  Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla 
  mika.sivil@ely-keskus.fi  
 
Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan 
päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (postitse Tu-
run toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) 


